SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU
TRUNG TÂM KỸ THUẬT

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
-------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------------------------------------------

Số:          / TTKT-VPĐD

Vũng Tàu, ngày         tháng       năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc: Đo đạc chỉnh lý, lập Bản đồ thu hồi đất tỷ lệ 1/500, cắm

mốc ranh giới quy hoạch dự án đường Biệt Chính2, thành phố Vũng

Tàu.

Kính gửi:

      - UBND phường 10, thành phố Vũng Tàu;

    - UBND phường Rạch Dừa, thành phố Vũng Tàu;

 - Căn cứ Quyết định số 2572/QĐ-UBND ngày 02 tháng 10 năm 2019 của UBND

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu V/v phê duyệt dự án đầu tư xây dựng đường Biệt Chính 2,

thành phố Vũng Tàu.

 Đơn vị thi công, công trình: Trung tâm Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Bà Rịa – Vũng Tàu xin thông báo cho UBND phường 10 và phường Rạch Dừa, thành

phố Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu nội dung sau:

Ngày 24 tháng 8 năm 2020 vào lúc 8 giờ 00, đơn vị sẽ tiến hành triển khai thi

công, công trình: Xác định ranh giới, Đo đạc chỉnh lý, lập Bản đồ thu hồi đất tỷ lệ

1/500, cắm mốc ranh giới quy hoạch dự án đường Biệt Chính, thành phố Vũng, thuộc

phường 10, phường Rạch Dừa.

Kính đề nghị UBND phường 10, phường Rạch Dừa, thành phố Vũng Tàu quan

tâm cử cán bộ phối hợp cùng đơn vị thi công trong quá trình thi công, công trình.

Xin chân thành cám ơn./.

          KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:                            PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- GĐ Trung tâm (Báo cáo);

- VP.ĐD (thực hiện);

- Lưu VT-TH.

                                                                                           Đỗ Hồng Duy Thức

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-08-20T11:09:05+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Đỗ Hồng Duy Thức<thucdhd@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-08-20T14:38:17+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Kỹ thuật tài nguyên và môi trường<ttkttnmt@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-08-20T14:38:27+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Kỹ thuật tài nguyên và môi trường<ttkttnmt@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-08-20T14:38:34+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Kỹ thuật tài nguyên và môi trường<ttkttnmt@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-08-20T14:39:43+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Kỹ thuật tài nguyên và môi trường<ttkttnmt@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!